P.E.T.S.R, SERVIÇO DE PROTOCOLO E ORQUIU 16-JAH-2828 18:48 0 80 7 1 3  2/2

Q /fíu n u x^w d  d a  ^áfâw xaa (áddw ófoca de (S o a  ^Ixxĵ ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP  18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A  Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO VEREADOR N° 079/2020
(CAR Precatórios 2019 -  Proc. 74/2019-L)

São Roque, 15 de janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo
e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de encami
nhar convite ao Senhor Joaquim Carlos Silveira (Joaquim Topógrafo) -  Chefe de Divi
são de Serviços Gerais lotado no Departamento de Planejamento e Meio Ambiente,
para participar de reunião da Comissão de Assuntos Relevantes -  CAR, instituída pela
Resolução n° 018-L, de 11/11/2019, para fazer levantamento de todas as dívidas da
Prefeitura provenientes de condenações judiciais, transitadas em julgado e outras
possíveis.

A reunião está agendada para o dia 11 de fevereiro de
2020. às 9 horas, nas dependências da Câmara Municipal e tem por objetivo buscar
informações e esclarecimentos que porventura o Senhor Joaquim possa apresentar,
auxiliando o trabalho da Comissão em relação a antigos processos, de desapropriação
amigável, como, por exemplo, o da área em que hoje existe a Avenida Prefeito Ber-
nardino de Luca.

Certos de poder contar com a costumeira atenção de Vossa
Excelência aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima e conside
ração.

Atenciosamente^'""'-''^

èn te X A R  Precatório^xDI 9 y/Proc. 74/2019-L

Ao Exmo. Sr. CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque -  SP

C/C
Ao limo. Sr. JOAQUIM CARLOS SILVEIRA
MD. Chefe de Divisão de Serviços Gerais
Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque -  SP

PR O T O C O LO  N° C E T S R  15/01/2020 - 11:58 388/2020 /cmj-

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br